
De raad van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Voortzetting invulling rekenkamer Alblasserdam en herbenoeming 
directeur;
gelet op:
artikel 149 van de Gemeentewet

gelet op:
Artikel 81oa  Gemeentewet

overwegende dat:
-

B E S L U I T:

1 Het beschikbare budget voor de rekenkamer te verhogen van €10.000 naar 
€20.000, volgens de landelijke richtlijn van de NVRR;

2 In te stemmen met het verlengingsvoorstel van Necker van Naem van 14 november 
2022 en daarmee de invulling van de rekenkamerfunctie in Alblasserdam middels 
het directeurenmodel 'Alles geregeld' voort te zetten met ingang van 1 december 
2022 tot 1 januari 2024;

3 Mevrouw H. (Hélène) van Rijnbach-de Groot als directeur van de 
rekenkamerfunctie zoals verwoord in beslispunt 1 te herbenoemen met ingang van 
1 december 2022 tot 1 januari 2024.

Alblasserdam, 28 maart 2023.
De raad voornoemd,


